MV NET

37.010.788/0001-27

AV. TANCREDO NEVES, 626 - CENTRO

ESTREITO - MA
CEP: 65975-000

Cliente: IMPRESEC - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAROLINA - MA

: bjetivo: Orgcamento de Material

ORCAMENTO

ITEM DESCRIGAO
1 Caixa de papel A4 210mmx297mm 10 resmas
L Caixa Envelope A4 Pardo 24x34cm
Toner Brother TN319BK
Toner Brother TN 416 Ciano
Toner Brother TN419M Magenta
Toner Brother TN 650
Foto Condutor Brother DR 620
Cilindro Brother DR 411ClI

O N O @

Estreito-MA, 03 de janeiro de 2023

CARIMBO COM CNPJ

CNFJ 37.010.3/0001 27

MV NET CONEXOES LTDA
AV TANCREDO NEVES 626
CEP' 65975000
ESTREITO .1ARANHAO

UNID
UNID
UNID
UNID
UNID
UNID
UNID
UNID

QUANT
20

6
s

10
10

VALOR UNIT

BERABBARSB

349,000
169,00
339,00
710,00
710,00
307,00
60S.00
730,00

BEBBBBEB

| R

TOTAL
698C00
1.014,00
2.712:
5.680,00 :
563CA0 ;
3.070,00
6.05000
438000 :

36.5K6G5-



O M til IMARAKS INFORMATICA
CNPJ: 17.343.330/0001-82
Rua Floriano Peixoto, N* 100 - Centro
Telefone: 99 9 9162*3313 tr'1 1.5 efe< C 3
Estreito - MA

Dado» do Cliente

Cliente IMPRESEC - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAROLINA - MA i Fothun“Q , 1
Objetivo, . Suprimentos/Materiais
! P | Processom"{ ™ -/ JP ¢33
. r
Orcamento iiubrua. Y
ITEM DESCRIGAO UNIDADE QUANT VAIOR UNIT VALORTOTAI
1 Caixa de papel A4 210mmx297mm 10 resmas UN!D 20 RS 330.780 RS 6625,60
2 Caixa Envelope A4 Pardo 24x34cm UNIO 6 RS 158,32 RS 949,92
3 Tonei BfOtber TN 315BK UNID S B 329,00 RS  2.632,00
4 Toner Brother TN41S Clano UNID S RS 699.00 RS 5.592,00
5 Toner Brptber TN419M Magenta UNIO 8 RS 699,00 RS 5.592,00
$ Toner BfOtber TN 650 UNID 10 RS 299,00 RS  2.590.00
7 Foto Condvtor Brother OR620 UNID 10 RS 589,95 RS 5.899,50
8 Cilindro Broth» DR4UCt UNID S RS 724,00 RS  4.344,00
TOTAI RS 34.615.0:

Estreito-MA, 03 de janeiro de 2023

17.343.330/0001-821
0 M GUIMARAES INfORMATICA-ME
AV TANCREDO NEVES N° 475
CENTRO
CEP: 65.975°000 _
[ESTREITO - MARANHAOI



(99) 3531-7247
Orgcamento

Dados do Cliente
~llente: IMPRESEC - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAfiOl.INA aMA

Objetivo.: Itens dc Escritorio e Suprimentos,

ITEM

1

0 N OO G A WN

i-OTAI

DESCRIGAO
Caixa de papel A4 210mmx297mm 10 resmas
Caixa Envelope A4 Pardo 24x34cm
Toner Brother TN 319BK
Toner 8rother TN 416 Ciano
Toner Brother TN419M Magenta
Toner Brothei TN 650
Foto Condutor Brother DR 620
Cilindro Brother DR 411CL

UNIDADE ~ QUANT VAtOR UNIT VALORTOTAI ;
UNIDADE 20 RS 335000 RS 6.700.00 !
UNIDADE 6 RS 16500 RS 990
UNIDADE RS 333,00 RS 2.66'.,00
UNIDADE 3 R$ 749,00 RS 5,99:,00
UNIDADE 8 RS 749,00 RS 5997
UNIDADE 10 RS 319,00 RS  3.130.:.
UNIDADE 10 Rs 595,00 RS 5950,0-2
UNIDADE 5 RS 729,00 RS 4-374 B
|[R$ 35.852.4

CARIMBO COM CNPi

12.811.590/0001-Vi

WI S CARNEIRO INFORMATICA
Av. Maranhlo, N* 250, Centro
CEP: S5.97S-000

Estreito



W

Item

0 NG A WN A

MAPA DE APURAGAO - aquisigio de suprimentos de informatica e materiais de expediente

MV NET CONEXOES LTDA

: O M GUIMARAES INFORMATICA
: W S CARNEIRO INFORMATICA

Descrigdo do Objeto

PAPEL A4

ENVELOPE A4

TONER Brother TN650

TONER Brother TN419M Magenta
TONER Brother TN416 Ciano
TONER Brother TN319BK

Foto Condutor Brother DR 620
CILINDRO BROTHER DR 411CL

Unidade

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

Carolina/MA, 04 de janeiro de 2023.

Quantidade

A
Valor Unitario

349.00
169,00
307,00
710,00
710,00
339,00
605,00
730,00

B
Valor
Unitario
330,78
158,32
299,00
699,00
699,00
329,00
589,95
724,00

CNPJ:
CNPJ:
CNPJ:

[
Valor
Unitario

335,00
165,00
319,00
749,00
749,00
333,00
595,00
729,00

37.010.788/0001-27
17.343.330/0001-82
12.811.590/0001-11

Menor Valor

Valor
Unitario
330,78
158,32
299,00
699,00
699,00
329,00
589,95
724,00

Total

Valor Total

6.615,60
949,92
2.990,00
5.592,00
5.592,00
2.632,00
5.899,50
4.344,00
34.615,02
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